
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 
«Малыш» поселка Никологоры Вязниковского района Владимирской области» 

 
 

ПРИКАЗ № 22 
 
 

о закреплении микрорайонов 
за МБДОУ «Детский сад «малыш»                                                                          24.03.2025 
 
 
В соответствии с Федеральным законом №273 от 29.12.2012 «Об образовании в РФ» 
№273 от 29.12.2012, пункта 6 Порядка приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования, утвержденного приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №236 в целях соблюдения прав 
граждан на получение бесплатного доступного дошкольного образования; а так же 
Постановления администрации муниципального образования Вязниковского района № 
326 от 18.03.2025 «О закреплении территорий за дошкольными образовательными 
организациями Вязниковского района на 2025 год»  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В соответствии с приложением к постановлению администрации района  от 
18.03.2025 №326, утвердить закрепленные территории за МБДОУ «Детский сад 
«Малыш». 

2. Ответственность за строгий учет контингента детей, проживающих на 
закрепленной за ДОУ территории, возложить на старшего воспитателя Лунину В.В. 

 
 
 
Заведующий МБДОУ «Детский сад «Малыш»                                              Тутуева Т.В 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2025-03-24T05:46:05+0300
	Тутуева Татьяна Витальевна




